СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.07.2018                            № 92/288
   с.Октябрьский Городок

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области от 14.03.2011 №42/118-2 «Об утверждении

Положения по организации  сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих

ламп на территории Октябрьского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области, Постановлением Правительства РФ

от 3 сентября 2010 №681 «Об утверждении Правил обращения с отходами

производства и потребления в части осветительных устройств, электрических

ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание,

транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда

жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде»,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от

14.03.2011 №42/118-2 «Об утверждении Положения по организации  сбора и

накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Октябрьского

муниципального образования Татищевского  района Саратовской области»

дополнив Положение приложением.

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования

муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте

администрации Татищевского муниципального района Саратовской области в

сети «Интернет».

                                     Н.Н.Фадеева

Секретарь Совета депутатов

муниципального образования

Приложение к Положению

по организации сбора и накопления

отработанных ртутьсодержащих ламп на территории

Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

Место первичного сбора и размещения отработанных

ртутьсодержащих ламп

N

п/п
Место первичного сбора и размещения

1. Саратовская область, Татищевский район, д.Константиновка,

 ул. Идолгская, д.25А (нежилое помещение)